INDICAÇÃO Nº 141/2013
Solicita a implantação de asfalto, guias, sarjetas e tubulação para o escoamento de águas pluviais nas Ruas Minerva e Medusa, no Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de asfalto, guias, sarjetas e tubulação para o escoamento de águas pluviais nas Ruas Minerva e Medusa, no Jardim Conceição.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa dotar as Ruas Minerva e Medusa de infra-estrutura básica para o escoamento de águas pluviais, a fim de que as chuvas não causem transtornos à população através da deterioração das vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2013 - 17:05:28 01113/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário